
 
 
NEUROGAMES   
 
Popis: 
Neurogames je programový balík pro posturografické systémy NeuroCom®, který 
zábavnou a motivační formou nabízí aktivity pro zlepšení rehabilitace a cvičení rovnováhy  
a mobility. Cvičení formou hraní her zlepšuje motorickou kontrolu pohybu (časování  
a přesnost pohybů) a také limity stability.  
Programový balík obsahuje tři počítavé hry, které pacient „hraje“ pomocí změny svého těžiště 
(COG), které je snímáno plošinou NeuroCom®.  
 
 
 
 
Puzzle Master , (vyvinutý firmou eGames, Inc)., umožňuje 
pacientovi vybírat a posouvat jednotlivé elementy skládačky . 
Cílem je složení kompletního obrázku. K dispozici je několik 
různých motivů s volitelným počtem elementů. 
 
 
 
 
 
NeuroPong , (vyvinutý firmou NeuroCom®, divizí 
společnosti Natus®), byl vytvořen na základě originální 
videohry Pong. Pacient svým těžištěm ovládá polohu 
volitelných figurek, kterými zachycuje a odráží míček.  
Nastavit lze několik situací: fotbal, tenis, hokej a košíkovou.  
 
 
 
 
 
Soltaire – klasická oblíbená hra ze systému Windows® 
nabízí ve spojení s plošinou NeuroCom® nové možnosti. 
Pacient používá své těžiště k výběru jednotlivých karet. 
 
 
 
 
 
Balík Neurogames je nezávislý na klinickém operačním systému NeuroCom® a spouští se 
poklepáním na specifickou ikonu na ploše.  Pro spuštění nevyžaduje zadání demografických 
údajů a snímané hodnoty z plošiny se v průběhu hry (resp. cvičení) neukládají. 
  
 
Návod na použití: 
Na ploše Windows posturografického systému poklepejte na ikonu Neurogames.  
Dále postupujte dle intuitivních instrukcí. 

 
Výrobce:  

 
Výhradní dodavatel pro Českou republiku: 
MUDr. Pavel Čelakovský – lékařská elektronika 
Skalní 10, 152 00 Praha 5 
Tel.: 251814483, Fax 251814484, Mob. 602202271 
e-mail: drcel@drcel.cz 
 


